
 

令和２年６月１１日 

株 主 各 位 

                      会 社 名 名工建設株式会社 

                      代表者名 代表取締役社長  渡邉 清 

                      (問い合わせ先) 

執行役員総務部長 佐藤義裕 

０５２－５８９－１５０１ 

 

招集通知記載事項の一部訂正について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

令和２年６月１１日付でご送付いたしました「第７９回定時株主総会招集ご通知」の 

一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイト 

への掲載をもちまして訂正させていただきます。 

敬 具 

 

記 

 

１．訂正箇所 

 

   第７９回定時株主総会招集ご通知 ２１ページ 

連結損益計算書 特別損失の内訳科目の表記について 

 

２．訂正内容（訂正箇所に下線  を付しております。） 

 

 【訂正前】 有価証券評価損 

 

  【訂正後】 投資有価証券評価損 

 

 

以 上 


